
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/196/2021 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) - Rada Gminy Wojcieszków po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łukowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/161/20 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 5854 z dnia 
30.11.2020 r.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 5 b otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – do 
1 tony z jednego gospodarstwa domowego w danym roku kalendarzowym”; 

2) § 3 pkt 5 c otrzymuje brzmienie: ,,zużyte opony – do 8 szt. w ciągu roku kalendarzowego  z jednego 
gospodarstwa domowego”; 

2) § 3 pkt 5 d zostaje wykreślony. 

3) Załącznik do uchwały ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2546



Załącznik do uchwały Nr XXXII/196/2021 

Rady Gminy Wojcieszków 

z dnia 28 maja 2021 r. 

RODZAJE ODPADÓW PRZYJMOWANYCH W RAMACH OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W PUNKCIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 
W WOJCIESZKOWIE UL. PARTYZANTÓW 31 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Wojcieszkowie 

l.p Rodzaj odpadu Oznakowanie miejsc, boksów 
pojemników lub kontenerów 

1. Papier i tektura (opakowania z papieru i tektury, gazety, 
katalogi, reklamówki papierowe – 20 01 01, 15 01 01 

Pojemnik z napisem 
,,Papier i tektura” 

2. Szkło (opakowania szklane bez zawartości opakowania, szkło 
płaskie) – 20 01 02, 15 01 07 

Kontener z napisem 
,,Szkło” 

3. Odpady kuchenne ulegające biodegradacji – 20 02 08 Pojemnik z napisem 
,,Bio” 

4. Odpady z pielęgnacji zielonych – 20 02 01 Miejsce z oznaczeniem 
,,Odpady zielone” 

5. Tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – 20 01 39 Pojemnik z napisem 
,,Tworzywa sztuczne” 

6. Metale – 20 01 40 Kontener z napisem 
,,Metale” 

7. Popioły – 20 01 99 Kontener z napisem 
,,Popioły” 

8. Odzież i tekstylia -20 01 10, 20 01 11 Pojemnik z napisem 
,,Odzież i tekstylia” 

9. Chemikalia wymienione w poz. 9.1-9.7 Miejsce z oznaczeniem 
,,Chemikalia” 

9.1 Rozpuszczalniki – 20 01 13* Pojemnik z napisem 
,,Rozpuszczalniki” 

9.2 Kwasy – 20 01 14* Pojemnik z napisem 
,,Kwasy” 

9.3 Alkalia – 20 01 15* Pojemnik z napisem 
,,Alkalia” 

9.4 Odczynniki fotograficzne – 20 01 17* Pojemnik z napisem 
,,Odczynniki fotograficzne” 

9.5 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
(Świetlówki liniowe do długości 1,5 m, kompaktowe, 
niskoprężne lampy sodowe, termometry rtęciowe) – 20 01 21* 

Pojemnik z napisem 
,,Lampy fluorescencyjne i inne 

odpady zawierające rtęć” 

9.6 Środki ochrony roślin – 20 01 19* Pojemnik z napisem 
,,Środki ochrony roślin” 

9.7 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje – 20 01 27*, 20 01 28 Pojemnik z napisem 
,,Farby, tusze,kleje” 

10. Baterie i akumulatory – 20 01 34 Pojemnik z napisem 
,,Baterie i akumulatory” 

11. Sprzęt elektryczny i elektroniczny – 20 01 35, 20 01 36, 20 01 
23, 16 02 14 

Boks z napisem 
,,Sprzęt AGD i RTV” 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2546



12. 
Meble i inne odpady wielogabarytowe (np. materace, dywany, 
wózki dziecięce, stara stolarka okienna, suszarki na pranie, deski 
do prasowania, duże zabawki, itp.) – 20 03 07 

Miejsce z oznaczeniem 
,,Meble” 

13. Zużyte opony (wyłącznie z rowerów, motorowerów, wózków, 
motocykli oraz pojazdów samochodów osobowych) – 16 01 03 

Miejsce z oznaczeniem 
,,Opony” 

14. Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 13 02 08* Pojemnik z napisem 
,,Oleje” 

15. Złom metalowy 17 04 05, 17 04 02, 17 04 01 Miejsce z oznaczeniem  
,, Złom metalowy” 

16. Przeterminowane leki – 20 01 32, 20 01 31*,20 01 27*,20 01 
13*, 20 01 31*,20 01 80 

Pojemnik z napisem 
,,Leki” 

17. 

Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igły i strzykawki – 20 01 99 

Pojemnik z napisem 
,,Inne odpady medyczne” 

18. Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe podczas drobnych 
robót remontowych – 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07 

Miejsce z oznaczeniem 
,,Odpady budowlane i 

rozbiórkowe” 

19. Odpady niebezpieczne – 20 01 21*,20 01 23, 20 01 36, 20 01 23 Miejsce z oznaczeniem 
,,Odpady niebezpieczne” 

20. Tonery – 16 02 14, 20 01 36 Pojemnik napisem 
,,Tonery” 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH W WOJCIESZKOWIE UL. PARTYZANTÓW 31 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przyjmuje odpady 

komunalne oraz inne odpady wytworzone na terenie nieruchomości zlokalizowanych 

na obszarze gminy Wojcieszków, z przeznaczeniem do unieszkodliwiania lub odzysku: 

I.  Zasady ogólne: 

1. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK. 

2. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności 

z wykazem przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp. 

3. Pracownik PSZOK nie odpowiada za wyładunek odpadów, wskazuje jedynie miejsce gdzie należy je 
wyładować. 

4. Odpady w PSZOK przyjmowane są wyłącznie od mieszkańców gminy, właścicieli nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie gminy Wojcieszków lub osób przez nich upoważnionych. 

5. Dostarczone odpady PSZOK przyjmuje nieodpłatnie. 

6. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu 

i poleceń pracownika punktu. 

II.  Ustalenia szczegółowe: 

1. PSZOK przyjmuje odpady w każdy wtorek, w godzinach od 8.00 do 15.00 oraz co druga sobota od 9.00 
do 13.00 (z wyjątkiem dni wolnych od pracy przypadające na ten dzień). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2546



2. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane. 

3. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

4. Odpady niebezpieczne płynne powinny znajdować się w oryginalnych opakowaniach producenta. 
Opakowania powinny posiadać etykiety i nie powinny być uszkodzone. 

5. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady wymienione w Załączniku. 

6. Do PSZOK nie są przyjmowane w szczególności następujące rodzaje odpadów: 

- odpady zawierające azbest, papa, 

- gaśnice i butle gazowe, 

- zmieszane odpady komunalne, 

- części samochodowe (elementy tapicerki. karoserii, szyby i inne) 

- opony z maszyn rolniczych, 

- odpady poprodukcyjne, 

- padłe zwierzęta oraz odpady mięsne i kostne, 

- odpady pochodzące z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 
oraz odpady, których ilość i charakter wskazuje to, że pochodzą z działalności gospodarczej lub rolniczej. 

7. Dostarczający odpady zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku: 

- stwierdzenia przez pracownika PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się na wykazie odpadów 
aktualnie przyjmowanych, 

- stwierdzenia zanieczyszczeń i zabrudzeń w dostarczonych odpadach, 

- stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych. 

8. Odpady zebrane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą przekazywane 
podmiotom posiadającym zezwolenie właściwych organów, na prowadzenie działalności w zakresie odzysku 
lub unieszkodliwiania odpadów. 

9. Odpady przyjęte do PSZOK będą magazynowane selektywnie w sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi 
i środowiska. 

10. Prowadzący Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzi ewidencję odpadów 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797) oraz 
przepisami Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 roku w sprawie katalogu odpadów 
(Dz. U. z 2014 r. poz.1923). 

III.  Postanowienia końcowe: 

1. Nadzór nad Punktem Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzi Urząd Gminy 
w Wojcieszkowie. 

2. Wszelkich informacji o pracy Punktu udziela pracownik PSZOK na miejscu lub pod numerem telefonu 
25 755 41 23 lub na stronie internetowej: https://www.wojcieszkow.pl/gospodarka-odpadami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2546



3. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest dostępny na 
stronie internetowej Gminy Wojcieszków oraz w siedzibie PSZOK. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2546


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 8 (8)

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (10)
	Załącznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (11)

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska III



		2021-06-09T13:18:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




